EVALUACION ECONOMICA

CONVOCATORIA PUBLICA No. 11 DE 2021

05GIS15-V6
OBJETO: SUMINISTRO DE PRUEBAS, REACTIVOS E INSUMOS PARA EL LABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS POR LAE. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA
ABRIL 23 DE 2021 .
EVALUACION
OBSERVACIO CANTIDAD c:x;rolggb VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL A A A DETCELCAh:iQIE)N EVALUACION VERIFICACION
em | coveo conice SRUPO NOMBREDEL |NES Y APOYO|caNTIDAD] HosPrTaL | UMM lcanmbap|  TALOR L o O WA | socora | HOSPITAL UNIDAD | CANTIDADES | MARCA YO DETALLES (S1LOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIG e e EVALUACION | NOMBREDEL | o000
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE DE TOTAL NA INCLUIDO REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA SUSTANCIAS P DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR
o ZPAQURA | ;o in ot IVA INGLUIDO VIO RESIUDOS GENERALES
PELIGROSOS
SEPARACION DE |BOLSA SENGILLA PARA R
9 | 42238 | 15103040024 | HEMOCOMPONEN {RECOLECION DE UNIDAD S © 0 7 514000 SO0 $14000,00 420.000,00 $630.000.00 00 105000000 | Terumo BCT cumPLE CUMPLE CUMPLE  |CuMPLE CumPLE oumpLE cunpLE
COLOMBIA SA.
TES SANGRE X 450 ML i
BOLSAS CUADRUPLES )
SEPARACION DE {PARA RECOLECCION : - TERUMOBCT
10 | azomos | 151805040027 | HEMOCOMPONEN {DE SANGRE CON UNIDAD 5400 2700 550 3650 30000 $000 $3000000 | §16200000000 | $6100000000 | $165000000 | $25050000000 {TerumoBCT CUMPLE CuMPLE civpe  [oumpe GUMPLE CumMPLE cumeie iivinget
TES SISTEMA DE ‘
MUESTREO
4 FILTRO
SEPARACIONDE |ney e\ cociTaoRes 2 TERUMO BCT
8 0202 | 1510040025 | HEMOCOMPONEN UNIDAD 0 0 5% 655 72000 $000 S7200000 | S1728000000 | 2592000000 | S36000000 | 4716000000 |TerumoBCT cumPLE CumPLE CUMPLE  [CuMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE
Py DE GLOBULOS ROLOS COLOMBIA S A
ADULTOS CON BOLSA
o |FETRO
SEPARACION DE DESLEUCOGITADORES 2. TERUMO BOT
W | ommm | 1510040020 | HEMOCOMPONEN UNDAD 180 20 7 a7 4150 5000 SHMOM | S1463600000 | $2196100000 | 9219510000 | $37E000 TerumoBCT CUMPLE CuMPLE cuMpe  [oumpte cumpLE CumPLE cumete
TES PARA PLAQUETAS COLOMBIA S A
ADULTOS CON BOLSA
FILTRO
DESLEUCOCITADORES
13 | sozmo | 151603040080 ::mﬂgg&i& PARA CLROJOS UNIDAD 6 9 0 15 $133.180 $000 $133.160.00 $790.08000 | $1.19862000 0,00 $1907.70000  [Terumo BCT CUMPLE CUMPLE CUMPLE  fcumPLE CuMPLE cumpLE CUMPLE 2 TERUMO BCT
o NEONATOS CON - ’ ’ " ’ COLOMBIA 5.4 100,00
BOLSA 4 ALICUQTAS+ 3.
CUCHILLAS
FHLTROS
DESLEUCOCITADORES
SEPARACIONDE. |PLAGUETAS 2 TERUMO BOT
8| ez | 45103040031 | HEMOCOMPONEN [NEONATOS CON UNIDAD 3 9 0 15 $142.480 5000 $142.48000 548000 | $1.2623000 5000 $243720000  {TenmoBCT CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE cuMPLE cumeLe cumPLE
COLOMEIA S.A
TES BOLSA PARA
LICUOTAS(2)+3
CUCHILLAS
SEPARACION DE {EQUIPO DE 2. TERUMO BCT
15 | ezw | 151800040032 | HEMOCOMPONEN |TRASEUSION PARA UNIDAD 3000 250 275 5526 53600 S0 5360000 SI080000000 | 810000000 | 59000000 | $19.890.00000 [TeramoBCT cunPLE CUMPLE cuwple  lcumpLe oumPLE cumpLE CUMPLE
COLOMBIA SA
TES GLOBULOS ROJOS
SEPARACION DE {EQUIPO OE 2. TERUMO BCT
16 | 4222000 | 151803040033 | HEMOCOMPONEN |TRASFUSION PARA UNIDAD 180 20 110 560 96100 $000 610000 $109800000 | ST647O0000 | 867100000 $341600000 | Terumo BOT cumpLe CuMPLE cuMplE  foumpLe CumPLE cumpLE CumPLE -
coLomsia 5.4,
TES PLAUETAS
separkcion o (CERLE TR - - 2 TERUMO BCT
5 | 4z NUEVO | HEMOCOMPONEN UNIDAD 2 108 56 185 1100 3209000 1300000 504240000 | 5141372000 7199500 $242819500  {Temno BCT CUMPLE GUMPLE cuvre  [ouwpe CUMPLE CuMPLE cumPLE :
oS GLOBULOS ROJOS ¥ COLOMBIA S.A.
PLAQUETAS VA
POOL PLAGUETAS
SEPARACION OE |(INSUMOS 5 TERUMOBCT
1 | e | 1000040051 | HEMOCOMPONEN [NECESARICS PARA UNDAD “® % 0 84 $150.840 5000 S12084000 | $767232000 | 9575424000 0,00 $13.42656000 [Terumo BT CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA SA.
TES (GARANTIZAR ESTE
PROCESO )
TOTAL| $218.500.760,00 $148.896.500,00 $24.388.095,00]  $389.785.755,00
i




EVALUACION

CANTIDAD TECNICA - 5
. | OBSERVACIO CANTIDAD VALOR TOTAL - VERIFICACION
ew | covieo coniro oRUPO NOMBREDEL |NES Y APGYO|GANTIDAD| HoSPITAL | UWOR0 Icantioan| YAoK L L o | sosora | HosemAL UNIDAD | CANTIDADES | MaRCA VIO DETALLES (S1LOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUAGHS| PECLARACION EVALgQC'é" SVALUACION | NOMBREDEL | ..o
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE DE TOTAL WA INCLUIDO REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA SUSTANCIAS DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR
A . WA
[+ ZIPAQUIRA ZIPAQUIRA INCLUDO YI0 RESIUDOS GENERALES
PELIGROSOS
) £ caso de adudicacion se solicita
¢ RUEBA PARA Qﬁﬁfﬁgfg& o [Fusar a caniad a s presentacion
INMUNOSEROLOGI|DETECCION DE SIFILIS i R DE SFILIS comercial it 100 ya sea 2 10.100 3. ABBOTT
e | iz | 151803040017 % Ebe PRUEBA 6000 3600 550 10150 53905 5000 3060 | 2300000 | sos1ens | s21483000 | sawesssmo0 [oESELY 010200, en cuslauier caso o |CUMPLE cumpLE cumPle  |cumpLe CumpLE cumpLE cunpLE LABORATORIES DE
sobrepasa el presupuesto. 1 vaior COLOVBIASAS
QUIMIOLUMINISCENCIA| g\\:g‘moLUMlNiSC e ta poliza se ajusto para 10,200
riebas x marcador
oRUEBA PARK D o En 000t adusicacien e sofcta
DETECCION DE HY 1 I DE HIV -1 st 2 canidad a a presentacion
INMUNOSEROLOG! | DETERMINACION Ag-Ac DETERMINACION [COMEICil Kl x 100 ya sea 2 10.400 3 ABBOTT
0 | ez | rsisd0s A e o PRUEBA 6000 3600 550 10150 59478 5000 somo | weasao0m | suinaoee | s2i2sm | sse20t7moo [PEERMMAION 1010200 encuacuiercosoto  CUMPLE cumpLE cumPle  |cumpie cumpLe cumPLE cumpLe LABORATORIES DE
TECNCA sgws TEChio |obrepesa elprestpuesto.El vaor - COLOMBASAS,
QUIMIGLUMINICENGIA QUMICLUMINICE [%8 1 poize se aiustd para 10200
i [ruebas x marcador
oRUEBA PARA Qﬁ;:?‘éff&m En caso de adudicacion se soficita
ajustar fa cantidad 2 fa presentacion
DETECCION DE DE ANTIGENO DE
NOSEROLOG o o AT SENODE Lcomeroat i x 100 ya scaa 10 100 . 3. ABBOTT
B | amsoz | 1sie0s0a0019 PRUEBA 6000 3600 ) 10150 58293 5000 $820300 | $975800000 | 52985480000 | $4561.16000 | $84173.95000 010200, encuaigiercasono  {CUMPLE cumpLE cuMPLE  |oumpLE cumeLE cumPLE CcumpLE | ABORATORIES DE
A SUPERFICIE HEPATITIS HEPATITIS B { Ag
5t v TEONCA : ooy Tty [Fveptsn o sespuest. i var COLOMBIASAS
CUMIOLUMINGENCIA QUIMOLUMINICE |12 4122 se aisto para 10200
o oruebes x marcador
En caso de adjudicacion se solicita
PRUEBA PARA oy str a canidc a  preseniaci
INMUNGSEROLOG) | DETECCION DE OF HEPATITIS © |C0Mercial ki x 100 ya seaa 10.100 3. ABBOTT 100,00
| ez | 151803040020 * HEPATITIS G (HCV) PRUEBA 5000 350 550 10150 $11256 5000 suao | sswonm | somanm | ssiosoco | stszuedogo FEEFETED o 1020, encumgercasono  fcunpLE CUMPLE cumPle  |oumpie cumpLe cumpLE cumpLe | ABORATORIES OF
TECNICA O omtCe < [strepasa ol prsupucsto Elvalr COLOMBIASAS
QUIMIOLUMINICENCIA NCIA de 18 poliza se ajusté para 10.200
prusbas x marcador
ARC PRUEBA En case de adjudicacion se sclicita
PARA DETECCION fajustar la canicad a la 6
NOSEROLCG I A coRe DE CORE comercial Kt x 100 ya sea a 10 100 3. ABBOTT
w3 | a2 | im0 o DETECOONDECORE | pruEen 6000 3600 550 1015 59313 5000 S031300 | SSSETB00000 | $05268000 | $512216000 | 945695000 [HEPATITISE o 10.200, en cualquier casono  |CUMPLE CUMPLE cuMPLE  foumpLe comeL cuvpLe cumpLE LABORATORIES DE
ot TECNCA scbrepasa i presupuesto. £l valor COLOMBIA S AS
QUIMIOLUMINGE | fa piiza se ajust para 10200
NCIA pruebas x marcador,
Graus |0 cas0 e sdudeacion seslcia
ajustar la cantidad a la presentacién
PRUEBA PARA PARA DETECCION
INMUNOSEROLOGH [DETECCIOH DE DECHAGAS  |comercatKitx 100yasea a 10100 3 ABBOTT
54| emse | 1518000002 o R PRUEBA 5000 300 550 10150 57609 $000 sTem | S0 | srrsane | osazuaneo | semssocn |0f S 010200, encuaiquer casono  |CUMPLE cumpLE cuMPlE  |cumpLe cumpLe cumpLE cumpLe LABORATORIES DE
QUIMIOLUMINIGENCIA QUIMIOLUMINIGE [2051e9252 el presupuesto. El valor COLOMBIA S AS.
oo e la pilza se ajusto para 10.200
pruebas x marcador
ARCPRUEBA  |En caso de adudicacion se solcita
PARA DETECCION [ajustr Ia canicad a b presenlacién
. NNOSEROLOG e et i DEMTLVI-H  Jcomercial Kitx 100 ya sea 2 10.100 3. ABBOTT
w5 | amei | isisosmon o DETECCIONDE R pruesn 6000 3600 550 10150 59026 5000 500600 | 5415600000 | $3249360000 | S$496430000 | SO161380000 |TECNICATECNIC 010200, encualauier casono  [CUMPLE cumPLE cuMPLE  [cumpLE cumpLE cumpLE cumpLE LABORATORIES DE
QUMIUMILICENGIA A sobrepasa el presupuesio. £t valor [COLOMBIA SA S,
. QUMIUMILICENG {de a pbiza se sjostd para 10200
] A oruebas x marcador,
TOTAL)] $353.826.000,00 $212.295.600,00, $32.434.050,00{  $598.555.650,00
PSUMOS I aLcOMOL CETONA 5 DISTRIGUIMICOS
75 | 27w | 151803970004 | LABORATORIO FRASCO » S » ® §200 5000 52904600 GBI00 | S101661000 | $58092000 | 5232368000 ALBOR cunpLe cumpLz cuvPLE  |cumpLe CuMPLE cumpe cumpLE 261
S0 Jerasoo 500 . . ADRSAS
INSUMOS CRISTAL VIOLETA DE 5. DISTRIGUIMICOS
Il 27160 | 151803070005 | LABORATORIO |GRAMFRASCOXS00 |  FRASCO 3 £ » ® §21.467 5000 2116700 s 7500 | sross0 | sesawo | s1ewmasoco ALBOR cumpLE cumpLe cuvpLe  foumpLe CuMPLE cumpLE cumpLE s 88
CLNCO M
INSUMOS 11 GOl DE GRAM 5. DISTRIGUIMICOS
@ 12071509 | 161803000038 | LABORATORIO FRASCO 5 £ 2 ) $17819 5000 §1781900 58909500 $620.665,00 $35630000 | 5106914000 ALBOR cumpLe cumpLe cumPLe  [cunpLe cumPLE cumpLe CumpLE @77
g |FRASCOX S0 M ALDIR SAS.
NSUMOS [ SAFRANINA DE GRAM 5 DISTRIGUMICOS
3 12171809 | 1651800030109 | LABORATORIO FRASCO » £ 2 ) s3t518 5000 $3151800 000 | S1I031000 | SS03000 | S2621.4000 ABOR cumpLe cumpLe ouwple  foumre cumpLE cumpLe cumpLE 10000
OPATORO FRascoX SooML ALDIR $AS.
SEROLOCIA RPR
MNSUMOS  {ipiis CaRBON 5 DISTRIGUMICOS
s | oo | ssemonz | veoRaoRio [SELS OF PRUEBA 20 1400 1200 5100 52472 5000 5247200 S0 | S36080000 | 520664000 | $12607.20000 RODELG cumpLe cumpie cuwpe  [cuweLe cumpLE cumpLe cumPLE S D 02
CLINICO CARDIOLIPINA!
HSUMOS  apovo TEGNOLOGICO 5 DISTRIGUMICOS
w8 | emiens | wwowons | LasoraTorio [HFOT0 TECNOS PRUEBA 5000 7000 8000 2000 51103 5000 $1103.00 SHEM0M | 772100000 | SBE40000 | 5208000000 DIRUI CUMPLE cumpLE cuvpE  [oumpe CuMPLE CuMPLE cumpLe R 854

CLiNICO




ITEM

CODIGO:
UNSPSC

CODIGO
INSTITUCIONAL

GRUPO

_NCMBRE DEL
PRODUCT

OBSERVACIO

NES Y APOYO

TECNOLAGIC
o

CANTIDAD|
TA

BOGO

A

CANTIDAD
HOSPITAL
REGIONAL DE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD
UNIDAD
FUNCIONAL
PE
ZIPAQUIRA

CANTIDAD

TOTAL

VALOR
UNITARIO SIN
VA

VALOR IVA

VALOR TOTAL
UNITARIO VA
INCLUIDO

BOGOTA

HOSPITAL
REGIONAL

UNIDAD
FUNCIONAL

VALOR TOTAL
SANTIDADES

MARCA YiO

DETALLES (SI LOS

AS
VA INCLUIDO

1A

EVALUACION
JURIDICA

EVALUACION
FINANCIERA

EVALUACIO
N TECNICA

EVALUACION
TECNICA -
DECLARACION
DE
SUSTANCIAS
Y/O RESIUDOS
PELIGROSOS

EVALUACION

VERIFICACION
DE

DOCUMENTOS

GENERALES

EVALUACION
ECONOMICA

NOMBRE ZEL
PROVEEDOR

PUNTAJE

41116102

151803040001

INMUNOHEMATOL

REACTIVO PARA
PRUEBA CRUZADA
MICROTUBC CON
RECHEQUED
TARJETA ID +
TUBOS+SS TRABAJO)

PRUEBA

275

@75

$7.800

$000

$7.800.00

$42.120.000,00

$28.080.000.00

$2.145.000,00

$72.345.000,00

BIORAD

TARJETA ID CARD LISS COOMBS|
+ 1D DILUENT 2

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

157

41116102

161803040002

INMUNOHEMATOL
OGIA

REACTIVO PARA
RASTREO DE
ANTICUERPOS PARA
DONANTE { TARJETA
ID (6 PRUEBAS)
FRASCO 10miPOOL o
céitas 1y i{}+SOLUCION
DE TRABAJO)

PRUEBA

10150

$4250

$0,00

$4.250,00

$26.500.000,00

$15.300.000,00

$2.337 500,00

4313750000

BIORAD

TARJETA 1D CARD LISS COOMBS
+ID DIACELL POOL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

41116102

151803040008

INMUNOHEMATOL
CGIA

REACTIVO PARA
RASTREO DE
ANTIGUERPOS PARA
PACIENTE CELULAS Wi
I (TARJETA 1D
{minimo montoje de 2
Pruebas por tareta)s KIT
FRASCOS 10mi )+
PUNTAS+TUBOS)

PRUEBA

25

9275

$000

$8.50000

$45.900.000.00

$30.600.000,00

$2.337 500,00

$78.837.500,00

BIORAD

TARJETA ID CARD LISS COOMBS|
+ [0 DIACELL |-

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

41118102

151803040018

INMUNOHEMATOL
oGiA

PANEL PARA
IDENTIFICACION OE
ANTICUERPOS
IRREGULARES 11
CELULAS+PUNTAS

PRUEBA

EY

$537.000

$537.00000

$3.222.000,00

$4.833.000.00

0,00

$8.055.00000

BIORAD

1D DIAPANEL

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

41116102

151803040005

INMUNOHEMATOL
OGIA

COOMBS
FRACCIONADO
TECNICA MICROTUBC
(g5 IgA+IgM+C3d=Cac
)

PRUEBA

324

612

$26520

§2652000

$7.637 760,00

$8592 480,00

80,00

$16.230.240,00

BIORAD

TARJETA 1D DG SCREENING !
(gG- IA4gM-CIcC3d- Ctfj +]
1D DILUENT 2

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. BIOGIENTIFICA
LTDA

161

4116102

151803040003

INMUNOHEMATOL
OGIA

REACTIVO PARA
HEMOCLASIFICACION
DIRECTA E INVERSA
MICROTECNICA
{TARJETA (1 PRUEBA
J¥10 MICROPLACA (12
Prcbas)« it 3
FRASCOS 10 mt clu +

ss
TRABAJO-PUNTAS+TU
B0S)

PRUEBA

10830

50,00

$7500,00

$45.000.000,00

$33 750.000.00

$2.475.000.00

$81.226.000,00

BICRAD

TARJETA 10 CARD REVERSE
GROUP  + DIACELL, AlB +
1D DILUENT 2

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

[CUMPLE

CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

41116102

151803030520

INMUNOHEMATOL
OGIA

REACTIVO PARA
HEMOCLASIFICACION
DIRECTA ABD
MICROTECNICA {
TARJETAID {2
Prucbas)+ FRASCO
500m)

PRUEBA

432

$5600

$000

$5.600,00

$2.419.200.00

$10.080.000,00

$1.848.000,00

$14.347.200,00

BIORAD

TARJETA 1D CARD DIACLON ABD)|
CONFIRMATION+ID DILUENT 2

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

6. BIOCIENTIFICA
LTDA

41116102

151803040004

INMUNOHEMATOL
OGIA

HEMOCLASIFICACION
DIRECTA CON COOMBS|
NEONATO TECNICA
MICROTUBO (
TARJETAID {1
Pruebas+ FRASCO de
100 0 500mi)

PRUEBA

576

275

1751

$11.500

$0.00

$1150000

$6.624.000,00

$10.350.000,00

$3.162.500,00

$20.136.500,00

BIORAD

1D DIACLON ABO7Rh  FOR
NEWBORNS DVI+

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ICUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

8. BIOCIENTIFICA
LTDA

100,00




EVALUACION
TECNICA -

CANTIDAD ¢
OBSERVACIO CANTIDAD VALOR TOTAL A - VERIFICACION
ew | coPeo coDiGo . NOMBREDES, . | NES Y APOYO|CANTIDAD| HOSPITAL Fu'i‘Nc’:’;l\?AL CANTIDAD um‘;:;?gsw VALOR VA ‘L’;‘;_f_’:;g?“,“: BOGOTA HOSPITAL UNIDAD CANTIDADES | MARGA YiO DETALLES (SILOS | EVALUACION | EVALUAGION | EVALUAGIO DECL‘:,REAC'O” EVALUAGION EVALUACION | NOMBREDEL | ..o
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO TECHOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS REFZRENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR -
o ZIPAQUIRA DE . VA INCLUIDO WA INCLUIDO SUSTANCIAS |EXPERIENCIA; GENERALES
ZIPAQUIRA Y/0 RESIUDOS
PELIGROSOS
PRUEBA TARJETA ID CARD LISS COOMBS
INMUNOHEMATOL |CONFIRMATORIA DE D + D DIACLON ANT! D 6. BIOCIENTIFICA
B | arieio2 | 151803040008 IOHENATOL {CONFIRMATOR! PRUEBA 600 ES) ) 15% 53700 5000 5373000 QP00 | BITH0W | SIBHEOW | BT80000 BORD [T 1 st & |GV cumpLE CuMPLE  |cumpLE cumpLE CUMPLE CUMPLE N
MICRCTUBO ID DILUENT 2
REACTIVO PARA
FENOTIPO ( ANTI
¢ oEe KELL) :
165 | ainisi02 | 161800040007 | NHUNOHEMATOL L ncorechica ¢ PRUEBA 1200 Y %4 2364 518200 5000 S1820000 | 52184000000 | $1638000000 | 548048000 | 54302480000 porap  [[ARETA D DIACLON Rifly e cumpLe CUMPLE  [cumpLE cumPLE cumPLE cumPLE 5 BIOGIENTIFICA
0GiA SUBGROUPS + K + ID DILUENT 2 LToA
TARJETA iD{ 1 PRUEBA};
110 MICROPLACA( 16
Prucbas+ SS TRARAJO)
REAGTIVO PARA
[CONTRCL DE PRUEBAS!
ESPECIALIZADAS -
w | aneioz NuEvo | INMUNOHEMATOL |CONFIRMACION PRUEBA s 9 5 2 $ 170000 5000 $17000000 | 102000000 | $153000000 |  $85000000 $3.400000.00 BORAD  |IHGCE HOCT cumpLe oumeLe CUMPLE  |OUMPLE CuMPLE cumPLE CUMPLE © BIOCIENTIFICA
OGIA |varianes det Ag RHD. LToA
Coombs Directo 196,
(Coombs Direcios €30y
Gtras especilizadas )
SOERT
| s | wreososonss. | WMUNOHEMATONgyoc asipcanon l 3 3 o 3 5200 5000 54200000 $126000000 | $1890.000,00 50,00 5315000000 BIORAD  |DIACLON ANTIC cumpLe cumeLe CUMPLE  |oUMPLE CuMPLE cumpLE CuMPLE ° DIOGENTFICA
o
RO
166 B0z | 1518030030114, 'NM“NgGH;M“mL HEMOCLASIFICADOR al 2 % o 7 $ 42000 5000 $ 4200000 SL26000000 | $1890.00000 5000 5315000000 BIORAD  |DIAGLON ANTI ¢ CUMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ng'ADC‘EN“F’C"
o
SUERU
w9 | ameion | isieoxosorts | MMNOHEMATON eyoc asiricavon ol » I3 0 3 542000 5000 $ 4200000 5126000000 | $1.89000000 5000 5315000000 BIORAD  [DIACLON ANTIE cumPLE cumeLE CUMPLE  [oUMPLE cumPLE CuMPLE CumPLE o DIOCENTIFICA
e
SUERT
wo | amsice | sssmasnny | "NGHEMATO L gon asricanor l kS 3 0 3 5000 5000 $ 200000 $126000000 | 5189000000 5000 5315000000 BORAD  |DIACLON ANTI ¢ oumpLE CUMPLE CUMPLE  |ouMPLE cumeLe cumPLE CUMPLE ° DIOGIENTIFICA
ey
ety
il 116102 | 151803030204 'NM“NSS;M"TOL HEMOGLASIFICADOR ™ £ I 0 5 42000 5000 54200000 SI20.00000 | $1850.00000 5000 $345000000 BIORAD | DIACLON ANTI KELL CuMPLE CUMPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE frgfmsmmc;\
(et
SUERU
7| aneee | wswosorry [ SMUIOREAIO eon asicaoo wl “0 150 15 1085 53250 5000 325000 §156000000 | $146250000 |  $63625000 5356875000 BIORAD  [DMCLONANTIA cumpLe cumpLe CUMPLE  [CUMPLE CuMPLE CumPLE CUMPLE 0 OIOCENTIFICA
e
>OERDT
7| amee | ez | MMORSEMAIO o0 aspicoor i ® 150 166 106 53250 5000 $325000 $156000000 | 146250000 | 553625000 5355875000 BIORAD  [DICLON ANT!B CumPLE cumpLE CUMPLE  |oumPLE CUMPLE cumpLe CuMPLE 0 SIOGENTFICA
TG
UERU
74 A6 | 151606030116 ‘NMUNggiMATOL HEMOGLASIFIGADOR ol 240 270 165 7 4850 5000 $4850,00 5116400000 | $1.309.50000 $600.250,00 327375000 BIORAD  |DICLON ANTID CUMPLE cumPLE CUMPLE  |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5. BIOCIENTIFICA
P
5 | ametoz | tsteososnges | NMUNOHEMATOL L nuero LECTIN AT wl T 150 2 0 516600 5000 51660000 339400000 | 29800000 | SIE5200000 | 1062400000 BIORAD  |DICLONANTIATLECTINA  |GUMPLE cumpLE CUMPLE  [oumPLE CuMPLE cumpLE CUMPLE o DOCENTIRICK
w | amene | isieaara | MNOREMATOL Lysugro LecTi l 540 ™ % 1755 524000 5000 $2400000 | $1296000000 | $1728000000 | $1188000000 [ 4212000000 BIORAD  |DIACLON ANTIH LEGTINA CUMPLE oumpLE CUMPLE  |cUMPLE CUMPLE oumeLE CUMPLE ngf’c‘EN“F oA
INMUNOHEMATOL TARJETA ID CARD NaCl, ENZYME! 6. BIOCIENTIFICA
7| stz | 151808030521 OHEMATOL ramug TAS NEUTRAS PaA P 864 5 1207 52600 5000 5260000 SI000 | 2064000 | SU30000 | 313820000 BORD  [TARETA D CARD MOl N et cumpLe CuMPE  [cumpLe cuneLE cuvpLE cummE oo
78 | arteos | 15teosoosy | MMUNOHEMATOL [REAGTIVOS DE i ' 0 0 1 5206000 5000 SAEH000 | 600000 5000 5000 $206.00000 BIORAD cumpLe cumeLE CUMPLE  [oumPLE cumpLE cumpLe CumPLE 5 BIOGIENTIFICA
CGA |WESTIGACION iT0A
- TOTAL| STATOTEND0 | 1906138000 | ST 814000 | SIeacenzacy
|N5UMbS PRUEBAS DE . . 8. ANNAR
8 | s | 151803970008 | LABORATORIO [EMBARAZOEN PRUEBA 500 ) 1200 2400 sta7 5000 $12140 SEHONM | SINB0000 | S152880000 | S3057.6000 | ADBIO/ADI0OIC cumpLE cumpLe cupe  |cumpLe cunpLE cumpLE cunpLE DIAGNOSTICA 2]
CUNICO  |CASSETTE IMPORT S AS.
INSUMOS REACTIVO PARA 8. ANNAR
& | 465 | 1518000071 | LABORATORIO PRUEBA 50 70 %0 20 sa7 5000 5372400 S1200000 | S260680000 | S297920000 | STAMBO00 | ADBIOIADIOOIC cumpLE cumpLe cumpe  [cumpLe cunpLE cumpLe cumpLe DIAGNOSTICA 10000
) SANGRE OCULTA
cLiNco IMPORT SAS
wouns |SEROSR I SPINREACT / 5 ANNAR
s | emeeo | e | LeoraToRio [PELE O PRUEBA 2500 1400 1200 5100 $500 $000 55000 $125000000 | 570000000 00000 | 5285000000 DREAC cumpLE cumpLE cunple  foumeLe cumpLE cumpLe cumpie DIAGNOSTICA 10000
CLINICC CARDIOLIPINA) IMPORT SAS.
INSUMOS  [MEDIO DE CULTIVO ADBIO AP, 5 ANNAR
@ | 4600 | 151803070023 | LABORATCRIO |PREPARADO PARA UNIDAD 1500 3 0 1500 4207 57993 $50063 $7509.495.00 000 000 5750949500 - cuMPLE cumeLE cumpte  |cumpLe cumPLE cumPLE cumeLe DIAGNOSTICA 10000
CLINICO TUBERCULOSIS IMPORT SAS.
INSUMOS  {PRODUCTO DE . 5. ANNAR
9 | a0 | 15103030210 | LABORATORIO |DEGRADACION DEL PRUEBA 500 700 0 120 s 14811 5000 S1481100 | S740550000 [ $10367.70000 5000 SI7TTI20000 | STAGO/00540 cumpLe cuneLe cuwple  |oumpe CumPLE cumpLE cueLe DIAGNOSTICA 100,00
CLINICO FIBRINOGENO IMPORT SAS.




EVALUAGION
CANTIDAD TECNICA - :
OBSERVACIO| - CANTIDAD | “yyipap VALOR VALOR TOTAL | VALORTOTAL ’ 5 | DECLARACION| EvALUACION | VERIFICAGION )
rem | coneo coDico chup. ©-| NOMBREDEL |nES Y poYoloanminaD| osprraL | iCtBR loanTion| i | varorva | umaRioma | Bocora | HOSPITAL UNIDAZ | CANTIDADES | MARCA YO DETALLES (SILOS | EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIO i o DE EVALUACION | NoMBREDEL | Lo
UNSPSC | INSTITUCIONAL R PRODUCTO | TEGNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE s TOTAL i N REGIONAL | FUNCIONAL suRipica | FNanciEra | NTEcNicA| o BF DOGUMENTOS | ECONOMICA | PROVEEDGR
o ZPAQUIRA | Lot VA INCLUIDO Dot ES
PELIGROSOS
INSUMOS Zizgg‘;::g‘ EN 8. ANNAR
w | are | st | soratorio [MSEERAR 1 rRuEsa 100 1% ® ) 51785 5000 $ 178500 SITBS000 | S24990000 $142.80000 7120000 | ADBIO/ADOOAC cumpLe cumpLe CUMPLE  |CUMPLE cuMPLE cumpLe cunpLE DIAGNOSTICA 10000
ciivco  HEPITITISB A IMPORT SAS
PRUEBA RAPIDA EN
INSUMOS  |CASSETE PARA 5 AR
w00 | 4rie0 | 1siso0a0st2 | aeoraTORIO |HeEPATITISC PRUERA 0 %0 ) £ $3607 5000 $3607.00 SH070000 | §504980.00 $856000 | $116424000 | ADBIO/ADOORAC cuMPLE cumpLE cumPle  [oumRe CumPLE CuMPLE CuMPLE DIAGNOSTICA 10000
CLNCO  [ANTICUERPOS IMPORT S A,
TOTALES
PRUEBA RAPIDA PARA
INSUMOS  [LA DETECCION DE R 8. ANNAR
w01 | site0s | 151803000456 | LABORATORIO [ANTIGENO - PRUEBA 100 1" 8 a0 §5783 $000 $570300 793000 | 881102000 S344000 | S1EB76000 | ADBIO/ADOOIEC cumPLE cumpLE cumple  Jouwmie CuMPLE cumpLE CuMPLE DIAGNOSTICA 10000
CUNICO  |ANTICUERPOS HIV : IMPORT SAS
(CUARTA GENERACION
INSUMOS 5 AR
w5 | avexs | seoi0ns | csoraTorio |rCTVODEASTOS | peeps 100 10 o 30 §$1420 5000 $1.42000 $4200000 | $198.800.00 $113.60000 $454.400,00 SPINREACT/ cumPLE cumPLE cuwpe  |oumpiE CUMPLE cumPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 10000
R FOR LATEX 200101
cLinco IMPORT S.AS,
REACTIVO PARA
INSUMOS ~ {DETECCION DE 8. ANNAR
106 | o5 | 15160000077 | LABORATORIO |ANTIGENODE PRUEBA 10 o 0 2% $19.963 5000 S1906300 | S199630000 | S279482000 5000 SA79112000 | IMMY/CRING cuMPLE CumPLE CUMPLE  [CUMPLE cumpie cumpLe cumpLE DIAGNOSTICA 100,00
CLNCO  |CRIPTOCOCCUS IMPORT SAS
NEOFORMANS (LATEX)
INSUMOS | PRUEBA RAPIDA 5 ANAR
107 | 466 | 1510030457 | LABORATORIO |TREPONEMICAPARA |  PRUEBA 150 140 0 370 5284 $000 $226400 S34B0000 | 319760000 | s1e2720000 | 845080000 | ADBIOIADOOYC cumpLE cumpLe CUMPLE  [cUMPLE CumpLE cumPLE CuMPLE DIAGNOSTICA 10000
cLinco SiFILS IMPORT S.A.5.
INSUMOS 5 AR
w8 | svere | oot | Uporatomo [POYOTECNOLOGEO | ppp, 5000 700 500 20000 § 1008 5000 5108800 400000 | 761600000 | 870400000 | sa17e000oge | ANALYTIOON/ cumpLE GUMPLE cumpte  [cummie cumPLE cumpLe cumpLE DIAGNOSTICA 10000
R TIRAS DE ORINA %150
cLinico IMPORT SAS.
INSUMOS  [MEDIODE COPAN/ 8 AR
109 | 416000 | 151800030351 | LABORATORIO |TRANSPORTE AIMES UNIDAD 20 0 ao ) §1540 5000 $154000 S850000 | 521550000 S13 20000 $723.80000 e cumpLe CuMPLE cuvPle  [oumeLe CUMPLE cumpLE cuMPLE DIAGNOSTICA 10000
CLINICO [CON CARBON IMPORT SAS.
TEST MULTIDROGAS
EN ORINA INTEGRADAS
INSUMOS  {ALVASOPOR 10 SPIREACT/ UG- 5 ANUAR
10 | ameus | 15160030515 | LABORATORIO |PARAMETROS(10EN |  PRUEBA 10 140 @ 2 530118 5000 §:011800 | S01180000 | 5421662000 | s240944000 | 5963776000 - cuMPLE CUMPLE cuMPlE  {cumpLe cumPLE CuMPLE CUMPLE DIAGNOSTICA 10000
CLINCO  |1) CON BOTON DE IMPORT S A5
SEGURIDAD PUSH
BoTTOM
LAMINA PARA
INSUMOS | e cUENTO DE 9 LABOARE DE
y M :
8 e | s | LABORAIORO |Coevro o | R0 5000 7000 3000 20000 $1150 521850 $1.36850 swonsie | soses00o | swoswonm | sramoom | SO USOACTUALENHUS  |CUMPLE CUMPLE cuMPLE  [oumpie cuMPLE cumpLe cumpLe o seane e 10000
CONTUBG Y PIPETA .
FPETA PARA
WESTERGREEN
wuos - [EDATRER TOUTO NO CUMFLE - 9 LABCARE DE
| e | isweoxncoies | LaBoRATORIO | 5 UNIDAD 750 70 0 1850 1478 528082 §17582 §301500 | stz | swesme | sazsesw0 | spseecTa USOACTUALENHUS  |OUMPLE CUMPLE cumPLe  |cumpLE CUMPLE cuMPLE SUPERA PRECIO 00
a0 [SEDIMENTACION CON i COLOMBIA LTDA
SOPORTE) PRUEBA
COMPLETA PIPETAS Y
Tu80:
INSUMOS 1 REACTIVO PARA 9. LABCARE DE
% | amews | 151800000071 | LABORATORIO PRUEBA 50 70 0 2000 54584 5000 $458400 2292000 | 3208000 | sase7a0000 | s9.16800000 WM cumpLE cumpLe CUMPLE  JoUMPLE cumpLe cumPLE cunpLE 8124
o [SANGRE OCULTA COLOMBIALTOA,
INSUMOS  |MEDIO DE I
109 | 460 | 1510300351 | LABORATORIO |TRANSPORTE AIMES UNIDAD 20 140 ® 0 1300 $27.00 §164700 su675000 | S2658000 | $123780.00 §7270000 | TSCPROTECT | USOACTUALENHUS  |CUMPLE cumpLE cuwple  [cumeLe cumpLe CunPLE cumeLe %%
CLNCO CON CARBON COLOMBIA LTDA.




EVALUACION
CANTIDAD TEGNICA - .
OBSERVACIO .CANTIDAD VALOR TOTAL - A VERIFICACION
ew | codieo conico oRUPO NOMPREDEL |NES Y APOYO|GANTIDAD| HosPITAL | UMDRD lcawrioap|  (VALOR L VALOR IOV | oA | HOSPITAL UNIDAD | CANTIDADES | MARCA YO DETALLES (51105 | EVALUACION | EVALUACION |EvaLuaciS | PECHARACION| EVALUACION EVALUACION | NOMBREDEL | o\
UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL F A JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR
o ZIPAQUIRA VA INCLUIDO VA INCLUIDO SUSTANCIAS |EXPERIENCIA GENERALES
ZIPAQUIRA YiO RESHWDOS
PELIGROSOS
“ TEST MULTIDROGAS
EN ORINA INTEGRADAS|
INSUMOS AL VASO POR 10 9. LABCARE DE
MO | 41i6MS | 151600030515 | LABORATORIO [PARAMETROS(10EN |  PRUEBA 100 %0 S 0 53060 5000 5090000 | 300000000 | se3600000 | s247200000 | sesesoo0e0 WHEM USOACTUALENHUS  [CUMPLE cumpLE cuwpie  Jouwpie cunpLE cumpLE CuPLE a4
R COLOMBIA LTOA
CLINICO 1) CON BOTON DE
SEGURIDAD PUSH
BOTTOM
INSUMOS TOMA | TORNIQUETES 10, BECTON
| oo | 151603090321 UNIDAD 50 80 0 154 5653 12007 $77707 SB5H00 | 27380 sissAme | 5119666760 B cuvPLE cumPLE CUMPLE  [CUMPLE cumpLE cumpLe cumpLe DICKINSON DE
DE MUESTRAS |DESECHABLES
COLOMBIA LTDA,
NSUOS Tos|FOUHAS MALTPLES . 10.BEGTON
w2 | artoso | 151a03030152 CAmX100@1GX 1A | CA %0 30 8 % $24800 471200 52051200 | S885360000 | $1032920000 | $236096000 | $215476000 B cuneLE cumpLE cumPLE  [cumpLE cumpLE CuMPLE cumpLe DICKINSON DE
DEMUESTRAS [PIA .
1129 . - COLOMBIA LTOA.
INSUMOS TOMA  FAGUJAS MULTIPLES 10, BECTON
| o0 | 151803670000 d A 5 1 4 P 27000 513000 $213000 18065000 | 54082000 $12852000 $738.99000 8 cumpLe cumpLE cuwpie  foumee cumpLe cumpLE cumpLE DICKINSON DE
DEMUESTRAS [CAJA X100 (226X 1)
COLOMBIA LTDA.
TUBOS CON GEL.
INSUMOS TOMA. |(VOLUMEN TOTAL & ML 10, BECTON
e | anoao | ts1e0090122 (VoL UNIDAD 15000 16200 200 7200 s34 $7286 $4569% 5685040000 | 83667200 | $1878000 | $1699891200 ) cunpLe CUMPLE CUMPLE  [cummLe CumPLE cumpLE CumpLE DICKINSON DE
DEMUESTRAS | TAMARO GEL TUBO 13
COLOMBIA LTDA.
X 100 ML)
NSNS Toms|TUBOS TP AZUL 27 10.BECTON
w5 | sioon | im0 10ML CITRATO AL UNIDAD 10000 7000 1600 18600 s 58170 551170 SSUTONM | S5610000 | BTN | sesTenm B CumpLE cumpLE comre  Jouvmie cumpie cuvpLe cumpLe DICKINSON D
DE MUESTRAS
32%) COLOMBIA LTDA
TUBOS TAPA AZUL
INSUMOS TOMA |PEDIATRICOS CON 10 BECTON
L I RS eyl el T 0 36500 20 70 5430 8170 $51170 SISHI000 | SIT8000 | sw23000 | 534283000 B cumpLE cumpLEe compe  fouweie cumpLe cumPLE cumpLE DICKINSON DE 10000
MUGITRATO AL 3,2%) COLOMBIA LA
INSUMOS TOMA  [TUBOS TAPA LILA 4 ML 10, BECTON
wo | aomn | 1siec0srma UNIDAD 15000 21000 00 20000 5264 $5016 31446 SITIZA000 | SESI000 | S1266000 | 51256540000 80 cumpLe cumpLe CUMPLE  |CUMPLE CumpLE cuMPLE cuMPLE DICKINSON DE
DEMUESTRAS {EDTA K2
COLOMBIA LTDA.
INSUMOS TOMA TUBOS TAPA LILA 10. BECTON
e | anonos | isosoan | (NSMO8 TM eeniarrico s A UNIDAD 20 350 2000 8000 s71 $136.47 8847 Q450 | 295600 | SIGEM000 | 676776000 80 cumeLe CUMPLE cumpe  fouveLe cunpLE cumpLE cumpLe DICKINSONDE
1000 UL)EDTA K2 COLOMBIA LTDA
INSUMOS TOMA TUBOS TAPA ROJA 10. BECTON
1o | aowo | 1siec0s017s PEDIATRICO (500 A UNIDAD 2500 3500 2000 8000 5713 13547 $88.47 1217500 | s200060500 | S1669000 | 578776000 B0 cumpLe cumpL cuvpie  [cumee CuMPLE cumpLE cumpLe DICKINSONDE
DE MUESTRAS
1000 Ut) COLOMBIA LTDA,
TUBOS TAPA ROJA 10, BECTON
INSUMOS TOMA | VOLUMEN TOTAL 6 ML)
20 | om0 | 151800090175 A UNIDAD 5000 7000 200 14000 s313 $59.47 s $186235000 | $26072000 | 7444000 | 521458000 ® cumpLE cumpLe CUMPLE  [cumme cumpLe CumpLE CuMPLE DICKINSON DE
DE MUESTRAS  {TAMANO DEL TUBO 13
COLOMBIA LTOA.
X 100 ML
insuMOs Toma |THBO TAPA AMARILLA 10.BECTON
2 | aomn | istensoess CON GEL PEDIATRICO | UNIDAD %0 0 200 8000 5364 $728 4569 stzaom | osisewoos | sneee | saese0 80 cumpLe cumpLe cumple  [oumpie cumpLE cumpLE cumpLe DICKINSON DE
DE MUESTRAS
A5ML COLOMBIA LTOA
TGTAL| SSAGeRTEM | SHESAS0B0 | STLIOLATARO | 58843650980
REAC‘T'VO PARA
1 16105 | 15180300101 | COAGULACION |TIEMPODE PRUEBA 8000 5600 %0 14400 526 $000 s26000 | s210000000 | 14780000 | s210400000 | 53787200000 L cumpLE CUMPLE ouvee  founpe CuMpLE cumpLE cumpLE 1. QUNBERLABS A
PROTROMBINA (PT)
REACTIVO PARA
2 avigos | 50wt | coAGuLACiOn [TENEOPARCI BE PRUEBA 3000 5600 ) 14400 52630 5000 526000 | 210000000 | ste7amo000 | s2t0s00000 | 3787200000 L CumPLE cumpiE CUMPLE  [cumpLe cumpLE CUMPLE cumpie 1, QUINBERLAB S A.
P
3 4116105 | 151803030080 | COAGULACION ;zgg’ g PARA PRUEBA 200 3500 0 6000 $34473 50,00 $ 3647300 $86.18250000 | $120.655 500,00 50,00 $206.836.000.00 L CUMPLE CUMPLE CUMPLE  {CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 QUINBERLAB S A.
4 aei0s | 151803000550 | CoAGULACION [RCASI N PARA PRUEBA 75 70 0 "5 57278 5000 $727800 $491265000 | 550946000 5000 $5.422.1000 i CUMPLE CUMPLE covme  Jouee CuMPLE CUMPLE CuMeLE 11 QUINBERLAB S A
5 arneios | 15w00n | corsuLAGion [T FARA PRUEBA 100 o 0 100 516,004 5000 §1600400 $1600.400,00 5000 50,00 $1600.40000 I cumpLE cumpLe cuvPE foumele cumeLE CUMPLE cumPLE 1 QUINBERLAB S A




EVALUACION
CANTIDAD TECNICA -
TOT; .
OBSERVAGIO CANTIDAD 1"y ipap VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL A . . | pecLARACIoN] EvaLuAcion | VERIFIGAGION "
CODIGO CORIGO PO NOMBRE DEL NES Y APOYO|CANTIDAD] HOSPITAL FUNCIONAL CANTIDAD UNITARIO SIN | VALOR IVA UNITARIO IVA oTA HOSPITAL .. UNIDAD CANTHJADES MARCA Y/O DETALLES (SILOS EVALUACION | EVALUACION | EVALUACIO DE DE EVALUACION NOMBRE DEL PUNTAJE
ITEM UNSPSC INSTITUCIONAL GRU PRODUCTO TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL REGIONAL FUNCIONAL. REQ 1A JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR
o ZIPAQUIRA DE VA INCLUIDO WA INCLUIDO SUSTANCIAS |EXPERIENCIA GENERALES
ZIPAGUIRA Y/O RESWUDOS
PELIGROSOS
10000
. REACTIVO PARA
6 4176105 | 151603030412 | COAGULAGION |PROTEINAC DELA PRUEBA 100 0 0 10 52952 5000 SHEBH | 29523000 5000 5000 $295230000 L cumpie cuvpLE cunee  fouwpLe CunpLE cumpi cumpLe 1 QUINBERLAB S A
COAGULACION
REACTIVO PARA
7 ANI6105 | 151803000413 | COAGULAGION |PROTEINASDE LA PRUEBA 100 0 13 10 s:5% 5000 SHEBO | 2953300 000 5000 5295330000 i cumpie cumpLe cumre  JoumpLe cuMpLE cunpLE cumpLE 1, QUINBERLAB S A
COAGULACION
8 ameios | w0008 | conculacion [FACTVOMEA PRUEBA 100 0 9 100 $9.140 5000 5914000 591400000 5000 5000 591400000 L cumPLE cumpLE cuvele  jouweis cumeLE CuMPLE cumpLE 11, QUINBERLAB SA
REACTIVO PARA .
H avios | tstoanoss | concuLacion [ATCORCULANTE PRUEBA 10 o o 100 512606 $000 $ 1260600 $126060000 %00 5000 5126060000 1 cumee cumpLE cuvpLe  foumee CuMPLE CuMPLE CuMPLE 1 QUINBERLAB S A
PRESUNTIVA
REACTIVO PARA .
0 | awews | wsieosmor | conattacion [eoroATE PRUEBA 10 0 o 10 $12606 $000 $1260600 | $126060000 5000 50,00 $125060000 i cumpLE cumpLE cuvPlE  foumpLe cueLe cumpLE cumpLE 11, QUINBERLAB S A
CONFIRMATORIA
romau| stattean | stsosnsenso | sameseoss | szssesszose
1| e i 151802030092 l HEMATOLOGIA [Eiig;‘gigmﬁl - l PRUEBA I 15000 | 1400 10000 l 3000 I 52006 5000 5200800 | $3000000000 | 52808400000 | 52006000000 | 7823600000 MINDRAY cumpLE cuvpLe cumpie  fouweie cumpLE cumpLE cumeLe 11, QUINBERLAB S A
10000
TOTAL $30.090.000,00 $28.084.000,00 $20.060.000,00 $78.234.000,00
INMUNOHISTOQUI JANTICUERPOS RV
) ) 0 00 36 251.000,00 RQUE ! el M A M
1| e ] 151803040052 l IRl AN NSSN A[ UNIDAD ! 1000 | o 0 [ 1000 I $36.251 000 $625100 | $%25100000 . %, E MARQUE. cumpLe cumpLE cumPle  |oumpLe cumPLE cumpLe cumpLE 1 ounesriaesa| o
TOTAL] $36.261.000.00 5000 00 3025100000
% avicons | 51000050088 | INvUNOGUIMCA [t VO PRRAROIOO)  pregs 2o 0 50 1550 5945 $000 594,00 SBN0M | 533075000 575600000 $1.46475000 BECKMAN cumpLe cumpLE cuwpe  foumpLE cumete CUMPLE cumpLe 14 QUINBERLAB S A
| wrens | stseenanoe0 | mwvunoaumics |EACTNOPARA PRUEBA 1000 50 20 1550 596 5000 94500 54500000 | SIN76000 SI8900000 | $146475000 BECKMAN cumpLEe cumpLe v foumee cumpLe cunpLE cumeie 1, GUNBERLABS A
7 avieons | isteomonnen | rwamocusics [Rone O PARA PRUEBA 1000 70 20 20 51188 $000 148800 SLIBO0M0 | SO16000 | S142560000 | 344520000 BECKMAN cumpLE cumpLE cumpe  jouwei cumpLE cumeLe cuveLe 1 QUINBERLAB S A
1| 4o | toteoxoonss | mwumocumca fRCTOMA | prusen 2000 0 200 1020 5945 $000 594500 5370000000 | $3%900000 | $18000000 | 963900000 BECKMAN cunpLE cumpLe CUMPLE  [cumPLE cumpLe cumpLe cumpLE 11, QUINBERLAB S A.
15 aivions | steaoanes | vuoaumics [RACTNO PR PRUEBA o 200 2000 10200 s945 $000 594500 578000000 | 396900000 | $189000000 | 5963900000 BECKMAN CUMPLE cumeLE CUMPLE  |ouMPLE cuvpLe cumeLE cumeLE 1 QUINBERLAB S.A
2 aviens | isio000ango | iwunoaumion [FERCTVOPARA PRUEBA %0 3% 4000 4500 51483 $000 5145300 $96325000 50855000 | S581200000 | 668380000 BECKMAN cumeLe cumPLE CUMPLE  JouMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE 11, QUNBERLAB S A
7 aveon | sisemon | wamocumos [ CIVOPARR PRUEBA 20 0 400 000 5945 5000 594500 s200 | 1075000 | 37000000 | 5434700000 BECKMAN cuvpLe cumpLE cuvee  foumpe cumeLE CumPLE CUMPLE M QUINBERLAB S A
2 avigns | stemoannre | iwunoauiwica |FEACTVO PARA PRUEBA 12500 10500 400 27000 51084 5000 5104400 §1305000000 | SI096200000 | S417600000 | 28188000 |  BECKMAN cumpLE CuMPLE cuvete  JoumeLe cumPLE cumeLE cumeLE 11, QUINBERLAB S A.
REACTVO PARA
22 | avieons | 151803030076 | INMUNOQUIMCA [DESHIDROGENASA PRUEBA 20 300 00 &0 5945 $000 594500 $18000000 | SINTEN00 | 7600000 | 8595350000 BECKMAN cuMPLE cunpLE cumpie  fouveie cukeLe cuvpLe cumPLE 11, QUINBERLAB S A
LACTICA
REACTIVO PARA
2 | a0t | 151803030261 | INMUNOQUIMICA |DETERMINACION DE PRUEBA 7500 7000 0 14500 s835 5000 588500 BETSNP | 5519600000 5000 $1283250000 | BECKMAN cumpLE cumpLE cuMPLE . |cUMPLE CuMPLE cumeLE CuMPLE 1. QUINBERLAB S A,
MAGNESIO
% | ameme | ioomoes | nwuoaumcs [FEACTVORARA 1 eruesa 300 1400 1600 6000 5945 $000 594500 26000 | 1300080 | $15120000 |  S5E7000000 BECKMAN CuMPLE cumPLE cumpie  {oumpie CUMPLE cumpie CcumpLE 1, QUINBERLAB S A
% aeon | 0300085 | mwnocumica [FEACTNOPARA PRUERA 1500 70 0 200 5945 $000 945,00 s1ams000 | 56615000 5000 52079.00000 BECKMAN cumPLE CumPLE ouWPE  [oumpe cumpLe cumpLE cumpLe 11 QUINBERLAB S A
7 areos | 151803000085 | mnoQuIMch [aenc VO PARA PRUEBA 2500 300 4000 10000 5965 5000 945,00 $236250000 | 3330750000 | $378000000 | 5945000000 BECKMAN cumeLE cumpLe CUMPLE  jouMPLE cumeLE cumpLE cumpLE 14, QUINBERLAB S A.
% areoe | tsis0s0a080 | mwnocumicn [TATTNVOPARA PRUEBA 50 0 0 50 5945 5000 045,00 4725000 5000 5000 47250000 BECKMAN oumpLE CuMPLE cuwpie  Joumete CUMPLE cumpLE cumpLe 1 QUINBERLAB S A
2 | anieoe | 15003000 | munoaumica [ocT YOPRRA PRUEBA 50 0 00 1600 3008 5000 $300300 SIS0150000 | $210210000 | S120120000 | 548048000 BECKMAN cumLe cumpLe cumpe  [oumpe cumpLE cumpLe cumpie 11, GUNBERLAB S A
REACTIVO PARA
® | 4mie00s | 1518060081 | INMUNCQUIMICA [NTROGENOUREICO |  PRUEBA 10000 10500 1000 24500 5934 $000 93400 930000 | 987000 | 3700 | s2eeo0m | BEckMaN cumpLe cuvpLe cuMPLE  [oumme cumpie cumpLe cumpLE 1, QUINBERLABS A
(BUN)
REACTIVO PARA
3 116004 | 151800000093 | NMUNOQUMICA [PROTEINAS ENORINA | PRUEBA 500 70 o 1500 § 140 5000 $1.43000 sris0000 | stomoonoo | ss200000 | 22880000 BECKMAN cumpLe cumpLe cuMPlE  [cumpLe cumpLe cumeLE cumpLe  QUNBERLABS A.
YOLIQUIDOS




CANTIDAD

EVALUACION
TECNICA -

OBSERVACIO . CANTIDAD VALOR TOTAL - VERIFICACION
rem | CODIGO coiso w0 |- NOMBREDEL |NESYAPOYO|CANTIDAD| HOSPITAL ronamnd | JoanTioan] | VALOR L ora | avenom | socora | HOSPITAL unaD . | canTibapes | marcavio DETALLES (SILOS | EVALUAGION | EVALUACION | EVALUACIG DEC“:TEAC'(’N EVAL;‘QC'C’" EVALUACION | NOMRREDEL | .o
' UNSPSC INSTITUCIONAL PRODUCTO TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL REGIONAL FUNCIONAL REQUERIDAS REFERENCIA REQUIERE) JURIDICA FINANGIERA | N TECNICA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVEEDOR
o ZIPAQUIRA DE WA INCLUIDO VA INGLUIDO SUSTANCIAS |EXPERIENCIA GENERALES
ZIPAQUIRA Y/O RESIUDOS
PELIGROSOS
% ariecoe | toteonsonns | mwanoaumca |FEACTVOPRRE 1 pRuesn 500 30 2 1060 5945 $000 $94500 sa2sm000 | 53075000 $188.000.00 $960260.00 BECKMAN cumPLE CUMPLE ouvPe  [cumpLe cumeLe CUMPLE cUMPLE 1. QUINBERLAB S A,
REACTVO PARA
3, | wnie00s | 15180030104 | INMUNOGUIMICA [TRANSMINASAOXALOA | PRUEBA 00 5600 2000 11600 5945 5000 9500 SI70000 | 529200000 | S18900000 | SI096200000 |  BECKMAN CumpLE cuvpLe cuwPE  [cumele CumpLE cuMPLE cumpLE 1 QUINBERLAB S A
CETICA ASAT
R TV
w aitan | tots000005 | tnoqumch (S OIS SO riee 1500 10500 4000 16000 52808 $000 $280900 S42135000 | $2049450000 | $1123600000 | 4454400000 |  BECKMAN cuMPLE cumpLe cuMple  |cumeie cumpLE cumpLE CUMPLE . QUINBERLAB § A
s
REACTIVO PARA
B | ani600d | 15180030105 | INVUNOQUIMICA [TRANSMINASA PRUEEA 000 5500 2000 11600 s9t5 5000 594500 SI76000000 | $52900000 | $189000000 | $1096200000 |  BECKMAN CuMPLE cumpLE cuwple  |cumpe CUMPLE cunpLE cumpLE 1, QUINBERLAB S A
PIRUVICA ALAT
% | amieos | tieen0is | munoaumca |FERCTVOPARA PRUEBA %0 50 4000 4500 5945 $000 594500 S0 | SH07H000 | $3700000 | 3434700000 BECKMAN cumpLe cumpie cumpe  Jouveie CUMPLE CumpLE cumpLe 11, QUINBERLAB S A
¥ aitons | 151800000103 | INMUNOGUIMICA (7O IO PARA PRUEBA 500 0 0 50 $551 5000 $599100 5299550000 5000 5000 299550000 BECKMAN CuMPLE cuveLE CUMPE  |ouMPLE cumPLE cumpLE CUMPLE 1 QUNBERLAB S A.
£ aenoe | 1560030083 | maauniocumic FERCTNG PARA PRUEBA 2500 00 0 5000 $7200 5000 5720000 SIBO0000000 | $25.200000.00 5000 4320000000 BECKMAN cumpLE cumPLE cuvpte  Jouwee cumPLE cumpLE CUMPLE 11 QUINBERLAB S A
10000
REACTIVO PARA CA 19- ; )
© | e | e | wwunoaumca [ PRUEBA 50 0 o 500 § 14524 5000 stsé00 | 5726200000 5000 %000 $726200000 BECKMAN cumPLE cuMPLE cowple  foumpie cumpLE cumpe CumpLE 1. QUINBERLAB S A
REACTIVO PARA ACIDO "
© areoe | st | maauvoqumca |EACH PRUEBA 20 o 3 PEY §7200 5000 $720000 $180000000 5000 000 $180000000 BECKMAN cuveie cumpLE cumPLE  [cumpie cupLe cumpLE cumpLE 1 QUINBERLAB S.A
REACTIVO PARA
s 4116004 | 151803030289 | INVUNOQUIMICA |HORMONA PRUEBA 50 0 0 50 S 1081 5000 S08I0 | BAHSS00 5000 5000 $5.41550000 BECKMAN cumpLe cuvpLe ouMPle  [cumpte cumpie cumpLe cuMPLE 1. QUINBERLAB S A
PARATIROIGEA (PTH}
REACTIVO PARA CORE ~
@ | awene | wseoses | wvonocumca o PRUEBA 20 0 0 %0 518003 $000 SBOBK | 4508000 000 5000 $4508.250.00 BECKMAN cuMPLE cumpie cuvPe  JoumpLe CunpLE cumpLe CumPLE 11 QUINBERLAB SA
REACTIVO PARA
a M116004 | 151803000096 | INMUNGQUIMICA [PRUEBAS DE CORE PRUEBA 20 o 0 %0 518033 5000 SIB0B00 | S450825000 5000 00 $4508.25000 BECKMAN CuMPLE CUMPLE cuwpe  Joumeie cumpLe cumpLe cumPLE 11, QUNBERLABSA
TOTAL
S| aie0r | 1SB0H008I | INMUNOQUIMICA [REACTVOPARATIEC | PRUEBA 500 0 0 50 $11982 5000 S1198200 | $599100000 %000 5000 $599100000 BECKMAN cumPLE CUMPLE compe  foumeLe cumpLe CumpLE cumpLe 1, QUNBERLAB SA
RERC TV PRI
s | e | ira0om00sr | mwoGUMCA [TRoes B e PRUEBA 500 0 0 50 144 5000 S1449900 | $724950000 %00 5000 5724950000 BECKMAN cumpLE cumpLE cumpe  fouveLe cumpLE cumpLe cumpLE 11, QUINBERLAB S A
i
RS
% aveoe | oreosomnss | manoquiaca [FROSSASDERY ) pean 150 70 80 3000 $9671 5000 5967100 S1450650000 | $678070000 | 773680000 | 2901300000 BECKMAN cumpLe cumPLE cumpLe  joumpLe cumpLE cumeLe cumpLe 11 QUINBERLAB S A
-
[ 41116004 151803030100 | INMUNOQUINCA |1 o o T 51U PRUEBA 500 700 800 2000 $9.902 $0.00 $9.902.00 $4951.00000 | $6.931.400.00 $7.921.600,00 '$19.804.000.00 w‘, ) [CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, QUINBERLAB S A.
48 41116004 151803030107 | INMUNOQUIMICA [oore v ror PRUEBA 2000 2800 800 5600 $ 10275 $000 1027500 $20550.000,00 | $28.770.000,00 58.220.000,00 857 540,000,00 A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB 5.A.
' arvteoos | 1o03030108 | msunoqumca |SERTIMOPIRA PRUEBA 0 0 0 50 $69% 5000 5699800 $3.459.000,00 5000 5000 $3.498.00000 BECKMAN CUMPLE CuMPLE CcUMPLE  fcumpLE cumme cumPLE cumPLE 11 QUINBERLAB S A
so | amsons | tsieon0mzs | mnoaumca [ro o | eRuER 500 0 0 50 520192 5000 $3019200 | 1600600000 000 5000 S1509600000 |  BECKMAN cumpLe CcuMPLE CUMPLE  [oumpLE cumPLE cumpLe cuMpLE 1 QUINBERLAB S A.
RERCTIVOPARR
51 Me0e | 151803040019 | mmunoauiMca [anTiceno oe PRUEBA 1000 1400 80 320 510880 5000 51088000 | $108000000 | $1520200000 | 870400000 | 53481600000 |  BECKMAN cumpLE cuwpLe CuMPLE  {cumPLE cumpLe cumpLE cumpLE 11 QUINBERLAB S A
Isueeeere weorn
2| ave0r | 151803030957 | INMUNOGUIMICA [ANTICUERPOS PRUEBA 500 o 0 500 59671 5000 $967100 548355000 %000 5000 $4835.500.00 BECKMAN cumpLe cumpLE CUMPLE  [ouMPLE cumpLe cumpLE cumpLE 1, GUINBERLAB S A
preen el arcenn
83 41116004 151803010001 INMUNOQUIMICA Eggg;g&?m ALFA PRUEBA 500 0 [ 500 $ 14.462 $000 $14.462,00 $7.231.000,00 $0.00 $0.00 $7.231.000,00 BECKMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB S A,
RCAUTIVU .
S| mvie0d | 151803010027 | INMUNOGUIMICA [ANTICUERPOS PRUEBA 0 0 800 800 5965 5000 5965900 %000 %000 §T7m 20000 | §7.72720000 BECKMAN cumpLE cumpLe cmPE fouveie cumeLE cumpLe cunpie 11 QUINBERLAB S A
T T sokin oL
HL, WO
S5 | 4116004 | 161803010025 | INMUNOQUIMICA JANTICUERPOS PRUEBA 0 0 1200 1200 59650 $000 $9659.00 5000 000 SHSWE000 | SHSNM000 |  BECKMAN cumpLe cumpLe cuwpie  Jouweie cumpLe cumPLe cuwpLe 11, QUINBERLAB S A
v IO
(REACTIVO AN Rt
56 41116004 151803010028 INMUNOQUIMICA {CARCINOEMBRIONAR! PRUEBA 500 [ 0 500 $ 14510 50,00 $14510,00 $7.255.000.00 50,00 $0,00 $7.255.000,00 BECKMAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 QUINBERLABSA.
REAUTIVU ANTIGENG
5| wmeoos | 15190010030 | MUNOQUMICA |ESPECIFICODE PRUEBA 0 o ~ 120 1200 § 12002 5000 §1208200 5000 000 SU51040000 | 1451040000 | BECKMAN cumpLe cumpLe cuvpLE  [cuwmie cumPLE cumeLe cumpLE 11 QUINBERLAB SA
BRACTATS
56| 46004 | 1518001081 | INMUNOQUIMICA [REACTIVO CA 125 PRUEBA 50 0 0 500 §14.489 $000 §1449900 | 5724950000 5000 5000 §724950000 BECKMAN cumpie cumpLe cumpie  foumpie cumpLE cumpLe cumpLe 11, QUINBERLAB S.A
s | armens | im0 | maunocumca [ O PARA PRUEBA 100 0 0 o0 §7287 $000 $7.2700 BTN %000 5000 72370000 BECKMAN cumpLE cumpLe compLe Joumpie cumpLE cumpLe cumpie 11, QUINBERLAB S.A
RERCTIVG PR AT
0 | 41416004 | 15103030374 | INMUNOQUIAICA {GLUTAMIL PRUEBA 100 0 0 00 S2168 $000 5216800 $21680000 000 5000 521680000 BECKMAN cumPLE cumPLE cuvPle  foumpLe cumpLe compLE cumpLE 1 QUINBERLAB S A,
fepissrpasonT
& ki T+
61 16004 | 15803010044 | INMUNOQUIMICA [PROCALCITONINA PRUEBA 20 0 0 60 530122 5000 sW1200 | S75600000 | $10867.20000 000 SI811520000 | BIOMERIEUX CuMPLE cumpLe CUMPLE  [cUMPLE cumPLe cumpLE cumpLe 11, QUINBERLABS A
ey
@ | awsor | iswooice | anosocusaca [FECTOPRRE PRUEBA 50 0 1200 170 $6028 5000 $602800 301400000 5000 236000 | S1024760000 | BECKMAN cumpLE cumpLE cuvple  [cuvpLe cumpLe cumpLe cumeLe 1, QUNBERLAB S A
RERC T PARRTSH
& | anent | 151900010060 | mmunoquivica |TROIDEA PRUEBA 1000 0 1200 20 5799 5000 $579900 55789.000.00 00 95680000 | SIZTTH000 | BECKMAN cumPLE cumpie cuwee  fcuveie CumpLE CUMPLE cumpLE 11, QUINBERLAB S A
ecTuus anre
64 116008 | 151803010032 | INMUNOQUIMICA [ CTIVO PARA PRUEBA 150 0 0 150 $3609 5000 360900 54136000 000 5000 $541.35000 BECKMAN cumeLE cumpie cumrie  [ouwre CumpLE CUMPLE cumpLE 14 QUNBERLAB S A

[COMPLEMENTO C3




EVALUACION

OBSERVACIO CANTIDAD chlgﬁgo VALOR VALOR TOTAL VALOR TOTAL | - DEI:E&';C\‘C\I;')N EvALUAGION | VERIFICAGION )
ew | coDG0 co0I60_ . RUO NOMBREDEL |NES Y APOYO|cANTIDAD| HOSPITAL | MO0 |cantibap), VALOR. | o O WA | Bocora | HOSPITAL UNIDAD | CANTIDADES | MARCAYIO |  DETALLES(SILOS | EVALUACION | EVALUACION |EVALUACIO o DE EVALUAGION | NOMBREDEL | oo
UNSPSC | INSTITUCIONAL PRODUCTO | TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL OE TOTAL REGIONAL | FUNCIONAL 1A JURIDICA | FINANCIERA | N TECNICA DOCUMENTOS| ECONOMICA ' | PROVEEDOR
o ZIPAQUIRA oE WA INCLUIDO IVA INCLUIDO SUSTANGIAS GENERALES
ZIPAQUIRA /0 RESIUDOS
PELIGROSOS
& airiecos , | 1500010033 | mnocumica | WOPARE PRUEBA 15 o 0 150 53600 5000 $360900 §54135000 5000 000 964135000 BECKMAN oUMPLE cumpLe cuMPE T [cunmLe CuMPLE CuMPLE cumeLE 11 QUINBERLAB S A
RERCTIVO PARR
6 | amteos | 15180001003 | INmUNOQUIMICA [FACTOR PRUEBA 20 0 0 2%0 $4.155 5000 $415500 5103879000 5000 000 $103875000 BECKMAN CumpLE cumpLe cuvpe  [cumpie cumpLe cumpLE CuMPLE 1 QUINBERLAB S A
oornaTonEn
& anigos | tstsosoroos | nmocumica [FACTOPR 1 prueea 10000 8400 2000 20400 5324 5000 5320400 SN0 | SOTOBIE0000 | S6AB00000 | SE5T6R60000 |  BECKMAN cumpLE CUMPLE CUMRLE  [oUMPLE cumeLe CUMPLE cumPLE 1 QUINBERLAB S A
TOTAL | S268,820.700,00 | 521022890000 | $137.512.000,00 | _$616.501.600.00
INSUMOS NO CUMPLE -
6 | amieooo | 151900040035 | LABORATORIO [CURITAS 22X 2 UNIDAD 5000 7000 200 16000 70 5000 7000 SW0000 | $4000000 5280.000,00 $1.12000000 | COVERPLAST cuvpLE CUMPLE cuMPLE  |cumpLe CUMPLE cumpLE SUPERAPRECIO |11, QUINBERLAB S.A 0%
cLNCO ) TECHO - -
INSUMOS | FRASCOS NO CUMPLE -
6 | 41121006 | 151803000026 | LABORATORIO |RECOLECTOPRES UNIDAD 5000 7000 000 20000 5252 54788 529988 $1.40940000 | S2099015000 | 5230904000 | 5976000 | INVERFARMA cumpLE CUMPLE cumple  |oumpie cunpLE CUMPLE SUPERAPRECIO |11, GUINBERLAB SA. 000
CLNCO  |ORINAS TECHO
INsumos  [PUTAS PARR PPETA NO CUMPLE -
7 e | tstso0s0one | wamoratorio |02 RTINS pagugre 5 7 4 [ $24000 $456000 §28560,00 $10200000 | 519992000 $11420000 $456.960.00 DELTALAB cumpLE cumpLE cuMPe  [oumpie cumpLE cuvpLe SUPERAPRECIO |11, GUINGERLAB SA. 00
cLiNco TECHO
1000
msumos  |PITASPATA BEE NO GUMPLE -
7| wmeo |t | soratorio (oRZPRREES | paquete 5 7 4 ® $20000 54506000 $28560.00 s1280000 | 519992000 511420000 $456.96000 DELTALAB cumpLE cumpLe cuwpe  [oumee cumpLE cuvpLe SUPERAPRECIO |11, QUINBERLAB SA 000
CLinico TECHO
X 1000
NSUMOS |5 comol acino
n s | 16800008 | LABORATORIO [AO0NOLAC FRASCO » 0 0 » 524300 $000 52630000 $607.500,00 5000 5000 $607.500.00 ALBOR CUMPLE cumPLE cumpe  foumme CuMPLE cunpLE cumPLE 1. QUINBERLABSA] 10000
cLineo
INSUMOS 10 comioL CETONA 1 :
3 wrisns | istennsrons | LasoRaToRio [RCOHOL B FRASCO » ® » @ $2690 5000 $2690000 67250000 | $941.500,00 553800000 5216200000 ALBOR cumpLE cumpLe CUMPLE  [cumPie cumpLE cumpLe CuMPLE 1 QUNBERLABSA| 10000
CLINIGO
INSUMOS | APLICADORES SIN NO CUMPLE -
%6 | 4116000 | 151902990052 | LABORATORIO [ALGODON CAJAX1000|  CAJA % ® kS ) $26200 5497800 3147800 77945000 | $109120000 | 962356000 | 5243424000 PRODEMA cupLE cumpLe cuwple  |oummie cumpLE cumpLE SUPERAPRECIO |11, QUINBERLAB S.A 000
cliveo  |un TECHO
INSUMOS |CRISTAL VIOLETA DE
n 1207100 | 151803970005 | LABORATORIO |GRAMFRASCOX500 |  FRASCO % * 2 ) $18800 $000 51880000 47000000 | 365600000 SIB0000 | $150400000 ALBOR CuMPLE cumpLe cuvpe  foumeLe cumpLE cumpLE cumpLe 1 QUINBERLABSA| 10000
CLinNCO ML
MNSUMOS | Ecsing FENICADA
| s | oo | usomaToRo [FUCIARED FRASCO b3 0 0 » 52390 $000 $23.90000 $667 500,00 .00 5000 $597.50000 ABOR CuMPLE cumpLE cumpis founpie cumpLe cumPLE cumPLe 1. QUINBERLABSA| 10000
cLinco
INSUMOS | GLICEMIA DEXTROSA NO CUMPLE -
19 | 4itis00 | 151600970007 | LABORATORIO |CAAXS0SOBRESDE |  CAA 5 7 » % $47.000 5000 $4700000 S000000 | $32900000 5940 000,00 $150400000 RODELG cunPLE cumpie CUMPLE  |cumpLe cuMPLE cumpLE SUPERAPRECIO |11, GUNBERLAB SA 0%
CLNCO 25 GRS, TECHO
INSUMOS | HIDROXIDO DE SODIO
e | 41600 | 15180003043 | (ABORATORIO |AL 4% NeOH FRASCOX |  FRASCO 5 7 4 1 § 12600 $239400 §1499400 $7497000 $104956,00 §59976.00 $200.90400 ABOR cumpLE cumpie cuMPLE  |cumpLe cumpLE cumpLe cumpLe 11.QUNBERLABSA| 10000
cunco  faoomi
INSUMOS 11 1igoL D GRaM
@ 7 | oo | LieoraToRio | IUOOL DF ORAY FRASCO 5 3 2 & $17600 $000 $ 1760000 $85.000.00 561600000 $35200000 $1.066000.00 ALBOR cumPLE cumpLE CuMPLE  [oumPiE cumpLE cumPLE CUMPLE 1.QUINBERLABSA] 10000
CLINICO
INSUMOS [LUGOL
& | 12785 | 15180X00%3 | LABORATORIO [PARASITOLOGICO FRASCO 5 7 4 1 $ 13700 5000 $1370000 96950000 59530000 6430000 521920000 ALBOR cumpLE cumpLe cumple  [oumpie cuMPLE cuvpLe cumpLE H.QUINBERABSA| 10000
cLiNico FRASCO X 200 ML
INSUMOS _[PRUEBAS DE
& | amewos | 15100070008 | LABORATORIO [EMBARAZOEN PRUEBA 500 70 1200 240 51068 5000 $106800 400000 | sTaTeoo0 | s128180000 | 5256320000 WONDFO CcumPLE cumpLe cuvpte  [oumpte cumpLE cumpLe cumpLE . QUINBERLABSA| 10000
CUNICO  |CASSETTE
INSUMOS | cencTivO PARA .
o | aens | sswosom | Lsoratorio [ERCIVOTRE PRUEBA 500 0 ) 200 $3500 5000 5390000 195000000 | 5273000000 | sar2000000 | s780000000 ABON cumpLE cumpLe cumpe  Joumpie cumPLE cumpLE cumpLe 11 QUINBERLAB S A %4
cLinico
WSUMOS [ o GRAM NO CUMPLE -
s | zmsos | 1500000100 | LaoRATORIO FRASCO % ® % I $31%0 5000 $31.90000 519750000 | s111650000 | 863800000 5265200000 ALBOR CuMpLE cumpLE CUMPLE  [cumPie cumpLE cumPLE SUPERAPRECIO |11 QUINBERLAB SA. 0w
CUNCO | TASCOXSO0ML TECHO
SERCLOGIARFR
INSUMOS  [SIFILIS CARBON
| oo | wwownz | eoratoro [RELE S PRUEBA 20 1400 120 5100 590 5000 $90000 225000000 | 5126000000 | 5108000000 | 5459000000 | BOSYSTEMS - cumpLE cumpLe CUMPLE  |oumPiE cumpLE CuMPLE CumpLE 1. QUNBERABSA| 556
CLINICO | CARDICY IPHAY,
INSUMOS |20t DE METILENO
9 e | 5030t | LABORATORID [RA DR MED: FRASCO % 3 0 I 316900 $000 $1550000 523850000 5000 5000 520850000 ABOR cunpLE CumPLE cuMPte  |cummie cumpLE CuMPLE cumpie n.aunNeERLABSA| 10000
CLINICO
INSUMOS  [HIDROXIDO DE
@ | amtews | 15160004007 | (ABORATORIC [POTASIOA 10% FRASCO 5 7 4 i 58770 §166630 $104%.30 96218150 §73.06410 4174520 $166 980,80 ALBOR cumpLE cumpLe cumpe  |ouvpie cumpLE cumpLE cunpLE . aunegrLABSA| 10000
CUNICO  |FRASCO X 100l
INSUMOS  [HIDROXIDO DE
@ | anmes | 15100048 | LaeoraTORIO [POTASIO A 20% FRASCO 5 7 4 16 $13.100 $2.48900 § 1550900 $77.94500 $109.12300 962366,00 5249.42400 ALBOR cumpLe cumpLe cuMpE  Joumeie CuMPLE CumPLE CumpLE M QUINBERABSA| 10000
CLiNeO FRASCO X 100 mt
INSUMOS  JHIDROXIDO DE
9 | armoos | 1ste0000049 | LaBORATORIO [POTASIO A 40% FRASCO 5 7 4 1 $18.400 5349600 52189600 S09.4000 | $16327200 96758400 $350.335,00 ALBOR cumpLE cumpLe cuMPE  [oumpie CuMPLE cumpiE cumpLE 1. QUNBERLABSA] 10000
CUNICO  |FRASCOX 100 mi




CANTIRAD

EVALUASION
TECNICA -

OBSERVACIO CANTIDAD VALOR TOTAL - N A VERIFICACION
qem | cODIGO coico RO NOMBREDEL | NES Y APOYO |GANTIDAD| HOSPITAL FU‘:"“':‘%‘“?AL CANTIDAD UNI‘TI:;?:sm VALOR WA ‘{J‘;’ﬁ;}'ﬂfi BOGOTA HOSPITAL UMDAD CANTIDADES | MARCA YiO DETALLES (S1L0S | EVALUACION | EVALUACION | EVALUAGIO DECL‘D';AC"’" EVALUACION DE EvaLuacion | NomeReDEL | L
UNSPSC INSTITUCIONAL s PRODUCTO TECNOLOGIC { BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL REGIONAL FUNGIONAL  REQUERIDAS REFERENCIA REQUIERE} JURIDICA FINANCIERA | N TECNICA DOCUMENTOS ECONOMICA PROVETDOR
o ZIPAQUIRA oE WA NeLUBe WA INCLUIDO SUSTANCIAS GENERALES
ZIPAQUIRA Y/0 RESIUDOS
PELIGROSOS
NSUMOS LymiGHT COLORANTE 10 CUMFLE -
3 2171509 | 151809030015 | LABORATORIO L FRASCO 10 1% 8 » 580200 5000 $8020000 020000 | $112280000 | 64160000 | 5256640000 ALBOR cumpLe cumpLE cumpie  |cumpie cuMPLE cuveLe SUPERAPRECIO |11 QUNBERLABS A 000
A FRASCO X 500 ML
CUNICO TEGHO
TEST DE DETECCION
DE DIAGNOSTICO
RAPIDO PARA LA
INSUMOS  IoeTeCcion DE
® | amews | waoosonsr | smoratoRio (TIECSEROE | RUEBA % 0 0 % 530840 5000 $084000 | S15200000 | 5215880000 000 5370080000 | BIOMERIEUX cumPLE cumpLE cumple  [cumpLe CumpLE CUMPLE cumpie 1 QUNBERLABSA| 10000
CUNICO 1 oa - 48, KPC Y NDM
EN COLONIAS
BACTERIANAS
PRUEBA RAPIDA EN
INSUMOS CASSETE PARA
00 | 41600 | 151900030512 | LABORATORIO |HEPATITISC PRUEBA 10 0 ® ) 54200 5000 $420000 SO0 | $588.00000 SB0000 | 134400000 0 cumpLe cumpLe cumple  [cumpLe cunpLE CuMPLE CuMPLE 11 QUINBERLAB S A a8
CUNICO  |ANTICUERPOS .
I TOTALES
PRUEBA RAPIDA PARA
INSUMOS LA DETECCION OE . FNO CUMPLE -
101 | 41605 | 151800030456 | LABORATORIO JANTIGENO - PRUEBA 100 10 @ 2 $7000 5000 $7.00000 0000000 | 538000000 $E000000 | S224000000 | DETERMINE cumpLe cumpLe cumpe  |cumpLe cumpLE cunPLE SUPERAPRECIO |11 QUINBERLABS A 0%
CLINCO ANTICUERPOS HIV TECHO
CUARTA GENERACION
INSUMOS  {PRUEBA RAPIDA NO CUMPLE -
07 ] 46205 | 15180000457 | LABORATORIO |TREPONEMICAPARA |  PRUEBA 1500 1400 0 0 53400 5000 $3.40000 SSI00000 | $476000000 | $272000000 | $12580000,00 0 cumpLe CumpLE CuMPLE  |cumpLE cumpie CUMPLE SUPERAPRECIG |11 QUINBERLABSA 00
CLINICO SiFILIS TECHO
TEST WULTIOROGAS
wouwos {5 ORINA ITECRADAS NO CUMPLE -
o | e | rssomsts | weorwoRo [SLASORRI0 | pRuEss 100 w0 ® ) $32000 5000 STO0M | $B200000 | $44000000 | S256000000 | $10:24000000 ABON cumpLe cumpLe cumpie  |cumpLe CUMPLE cumpLe SUPERAPRECIO |11, QUINBERLAB S A 000
ainco e ot TECHO
£GLRIDAD PUSH
@ | amen | iswoosoe | moropioLoain [FOAR XD UNIDAD 100 0 @ 2 53822 572618 456,18 sasaBt00 | 56674620 5385440 | s14564780 | BIOMEREEUX cumpLe cumpLE compie |cumpee cumpLe cumpLE CuMPLE 1, QUINBERLAB S A
2 | anen | e | mcrosiotosi [ASAR SHOCOUTE UNIDAD 1500 1400 180 3060 5208 538817 s240117 36467500 | 4036800 | SIBET 74032 | BIOMERIEUX cumpLe cuMPLE cuvpLE  |cumpie CumPLE CUMPLE cumeLe 1, QUINBERLAB S A
1 | anmon | rstecons | mcRosioLogia [AoAR KAC CONKEY UNDAD 1500 1400 ) an 5208 538,17 $209117 RGOTH0 | S306WO0 | STIOAA | S788740 | BOMERIEUX cumpLE cumpLE cuMPle  Joumpe cumpLe CUMPLE cumPLe 11, QUINBERLAB SA
w | amen | w0 | woromolog [PONCWELER UNIDAD 100 " 0 20 51956 53720 523002 smomo | swsome 5000 955920480 BIOMERIEUX cumeLe cumPLE ouvple {oumpe cumPLE cumpLE cumPLE 11, QUINBERLAB S A
w6 | amson | 1swnossis | mcRosiowoaia [ASAREARA UNIDAD 100 240 0 I 5658 §1067.92 566259 50 | S7es80 5000 $15022080 | BIOMERIEUX CUMPLE cumpLE comple  foumpie cumpLe cumpLe cumpLe 1, QUINGERLAB S A
o | ameon | e | wcRosioLoaa [AAR SAMGRE UNIDAD 1500 140 a0 22 5208 538912 5249712 536668000 | S3diteeso0 | smeened STBTEBA | BOMERIEUX cumpLe cumpLE cuvPE  foumpLe cuveLE cumpLE cumpLE 11 QUINBERLAB S A,
w | aweon | wowom | worosologn [AARPAR UNIDAD 100 w0 0 20 54500 se7381 $547281 s w00 | s766198.40 5000 SIGIATED | BIOMEREUX cumpLe cumpLE cumpie  [oumpe cumpLE cumpL cumpLE 11, QUINBERLAB S A
ANTIBIOGRAMA
SENSIBILIDAD PARA
2 | ameon | 151000010 | MicRoBIOLOGIA [MICROORGANISMOS UNIDAD 1000 1400 0 2400 519894 5000 §1989400 | S1983400000 | 52786160000 5000 STTEE0000 | BIOMEREUX cumPLe cumpLE CUMPLE  {oUMPLE cumpLE cumpLe CuMPLE 1. QUINBERLAB S A
(GRAM NEGATIVOS
AUTOMATIZADO
ANTIBIOGRAMA
SENSIBILIDAD PARA
130 | 4mgon | 15180000011 | MICROBIOLOGIA [MICROORGANISMOS UNIDAD 20 7 o ® 519694 5000 S1980400 | 37880000 | 557032000 5000 9054912000 | BIOMERIEUX cumpLE cuneLe cuwpie  foumpie cumpLE cumpLe cUMPLE 11, QUINBERLAB S A
GRAM POSITIVOS
AUTOMATIZADO
B | 411601 | 15180030013 | MICROBIOLOGIA [CALDO TIOGLICOLATO | UNIDAD 1500 1400 160 360 5425 580864 $506464 a6 | somase | ss0d0e | sarTiess | soveREX cumpLE cumpLe CUMPLE  [oUMPLE cumeLe cumpLE cumpLE 11, QUINBERLAB SA.
12| 4HE0M | 151603000507 | MICROBIOLOGIA [CEFINASATUBOXS0 |  UNIDAD 5 7 0 2 s72628 $000 $7262800 S%31000 | 550839600 5000 $671506.00 B cunpLE cumpLE cumple  |oumpLe CumPLE cumPLE cumpLE 1, QUINBERLAB S A
HEMOCULTIVOS
B | amieon | w00 | mcRomowosa {io oS BOTELA UNIDAD 1500 120 20 3100 518954 5360126 S22 | s38a000 | $357BA00 | sa5H105200 | 6952130600 | BIOMERIEUX cumpLE cumpLE cumple  |oumpLe cumpLE cumpie cuMPLE 11, QUINBERLAB S A
TECNOLOGICO
HEMOCULTIVOS
0| anmon | 0t | mcRoBoLoGi [ARONOS BOTELAL  nipap 1000 700 8 1780 $18.954 $360126 $225552 | 5256526000 | 1670860200 | $180442080 | 4014836280 | BIOVERIEUX cuMPLE CUMPLE cuwpe  |oumpLe cumpLe CUMPLE cumPLE 11, QUINBERLAB S A
TECNOLOGICO
HEMOCULTIVOS PARA
@ | awor | 15160000032 | MICROBIOLOGIA UNIDAD %0 0 0 20 522081 5419150 $625250 | 658014750 5000 000 S6563MTS0 | BIOMERIEX CumPLE cumpLe covpie  [oumeie cumPLE cumpie cumPLE 1, QUINBERLAB S A

MYCOBACTERIAS




EVALUACION

CANTIDAD TECNICA -
OBSERVACIO | cantioap VALOR TOTAL . . .| VERIFICACION
rem | codieo coniGo U NOMBREDEL |NES Y APOYO|CANTIDAD| HOSPITAL | L SMoR0 |canTiDAD | vALOR WA e o | gogora | HoseImAL unpap | caNTIDADES | MARCA VIO DETALLES (SILOS | EVALUACION | EVALUAGION | EVALUACIG | PECLARAGION | EVALUAGION oE EVALUACION | NOMBREPEL
UNSPSC | INSTITUCIONAL PRODUCTC TECNOLOGIC | BOGOTA | REGIONAL DE TOTAL REGIONAL FUNCIONAL | REQUERIDAS | REFERENCIA " REQUIERE) JURIDICA | FINANGIERA | N TECNICA DOCUMENTOS | ECONOMICA PROVEEDOR
0 e A INCLUIDO SUSTANCIAS |EXPERIENCIA

° zeacuiRA |, B0 IVA INCLUIDO Bpadionront GENERALES

PELIGROSOS

PUNTAJE

HEMOCULTIVOS
PEDIATRICOS BOTELLA
CON APOYO
TECNOLOGICO

136 41118011 161803030033 | MICROBIOLOGIA UNIDAD 500 700 200 1400 $18954 $3601,28 $22555.26 $11.277 63000 $15.788.682,00 $4511.062.00 $31.577.364.00 BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE © {CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11, QUINBERLAB SA.

100.00

W | ameon | 5180000 | MicRosioLoma [MEDC PARA UNDAD 1000 70 80 2500 54713 589547 $5608.47 SE004T000 | S99000 | SAMETIB | SA021 1500 | BIOMEREUX cuveiE cumPLE cuvpie  {cumpLe cumpLE cumpLe cumeLE 1 QUINBERLAB S A

UROCULTIVOS

MEDIO SABOUREAY UNIDAD ) "0 0 30 5254 48336 $3027% S5m0 | sesm0s0 000 $10930240 | BIOVERIEUX cunpLE cumpLE cUMPLE  [cummie cumpLE cumpLe CuMPLE " 11, QUINBERLAB S A

138 41116011 161803030041 MICROBICLOGIA CON ANTIBIGTICO

PRUEBA DE
132 41116011 151803030315 | MICROBIOLOGIA f&;ﬂg@%’gz‘Am UNIDAD 50 iy -0 120 $19.894 $0.00 $19,89400 $994.700,00 $1.392.580.00 30,00 $2.387.280,00 BIOMERIEUX. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -{CUMPLE 11. GUINBERLAB S A.

APOYO TECNOLOGICO

PRUEBA DE
IDENTIFICACION PARA
NEISSERIA Y
HAEMOPHILUS

140 41116011 151803030314 | MICROBIOLOGIA UNIDAD 0 70 ¢ 120 $12804 $000 $19.89400 $994 700,00 $1.392580,00 $0.00 $2.387 280,00 BIOMERIEUX. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 QUINBERLAB S A.

PRUEBA PARA
{DENTIFICACION DE
" 41116011 161803030045 | MICROBIOLOGIA |MICROCRGANISMOS UNIDAD 1000 1400 [ 2400 $19.804 50,00 $19.89400 $19.894000,00 | $27.851.600.00 0,00 $47.74560000 |  BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB S.A
GRAM NEGATIVOS
AUTOMATIZADO

PRUEBA PARA
IDENTIFICACION DE
142 41116011 151803030046 | MICROBICLOGIA IMICROORGANISMOS UNIDAD 200 20 4 480 §19894 $000 $19.89400 $3.976.800,00 $5570.320,00 $0,00 $9543 120,00 BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE CUMPLE 11, QUINBERLAB S A
GRAM POSITIVOS
[AUTOMATIZADO

PRUEBAS PARA
g]’:gigsc‘m‘ be UNIDAD 100 o o 20 519894 5000 §19.894.00 $1989.40000 | 5278516000 5000 SATTAS000 | BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE  [CUMPLE cuMPLE CUMPLE cumPLE 11, QUINBERLAB S A.
[AUTOMATIZADO

143 41118011 151803030048 | MICROBIOLOGIA

PRUEBAS PARA
144 41118011 151803030288 | MICROBIOLOGIA {SENSIBILIDAD DE UNIDAD 100 140 o 240 $19.894 $0.00 $19.894,00 $1.989.400,00 $2.785.160,00 $0,00 $4.774.580,00 BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB S A

LEVADURAS

SISTEMA INDICADOR

DE ANAEROBIOSIS UNIDAD 5 7 0 12 $140.298 $000 $140.20800 $701.490.00 $982.086.00 $0.00 $1.683576,00 BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11 QUINBERLAB S A

5 #1601 151803030317 MICROBIOLOGIA

SISTEMA GENERADOR

OE ANAEROBIOSIS UNIDAD 5 7 e 12 $140.298 $000 $140.298.00 $701.490.00 $082.086,00 $0.00 $1.683576.00 BIOMERIEUX. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB S.A,

148 41116011 151803030317 | MICROBIOLOGHA

147 41116011 151803030450 | MICROBIOLOGIA PRUEBA DE UNIDAD $ 7 0 12 $76.024 $0,00 $76.02400 $380.120,00 $632.168,00 8000 $912.288.00 BIOMERIEUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11. QUINBERLAB S A

OPTOQUINA

PRUEGA POR CULTNG
PARA LA

vg | aweon | ooz | mcromoiogin [PETENATION UNIDAD 100 140 160 o) 59291 $176528 | L 51105629 SIAGEH00 | SISU78M080 | $17600064) | S442EBH0 | BIOMEREUX CUMPLE cumpLE CUMPLE {CUMPLE cunPLE cumPLE CUMPLE 14 QUINBERLAB A
ESTREPTOCOCO
AGALACTIAE

TOTAL| $167.852.381,50 $167.222.934,20| $20,203,344,00 $345.278.859,70

#5624, A e

soy Y0 /

GUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES Carrera 8 No. 0.~ 20 Sur, Tels. 4077075
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